
UCHWAŁA 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego za 2024 rok 

 

Komisja w składzie:  

Przewodniczący Komisji – Tchórzewski Adam 

Członek Komisji – Duda-Nowicka Anna 

Członek Komisji – Książek Jacek 

Członek Komisji – Osiński Jacek 

Członek Komisji – Warmke Jarosław 

 

Działając na podstawie art. 270 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.); art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.); Uchwały Rady Powiatu 

Nakielskiego Nr I/9/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nakielskiego oraz wyboru jej członków oraz Uchwały Rady Powiatu 

Nakielskiego Nr I/10/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 

Nakielskiego za 2024 rok oraz sprawozdanie finansowe za 2024 rok i w związku z tym wnosi 

do Rady Powiatu Nakielskiego o udzielenie dla Zarządu Powiatu Nakielskiego absolutorium 

za 2024 rok. 

§ 2 

Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały Radzie Powiatu Nakielskiego powierza się 

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4 

Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy celem 

zaopiniowania. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                Rady Powiatu Nakielskiego 
 

 

         Adam Tchórzewski 


